\ Unsere Gottesdienste
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Sa., 2. September

So., 3. September

So., 10. September
Fr., 15. September
So., 17. September
Sa., 23. September

So., 24. September

Fr., 29. September

So.,1. Oktober

So., 8. Oktober
So., 15. Oktober

Fr., 20. Oktober

@8 = Gottesdienstangebote fir Kinder
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18:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

15:00 Uhr

10:30 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

Niederkriichten, Freibadwiese

(Pfr. Muller, Susanne Schrammen)
Okumenischer Freiluft-Gottesdienst,

bei Regen in der Kirche St. Bartholomaus
Waldniel (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Waldniel (Fr. Lennartz, Pradikantin)
Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)
Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
Schlafanzugandacht, anschl, Kinderbibelabend
Amern (Fr. Lennartz, Pradikantin)
Gottesdienst

5 Amern (Pfr. Maller/Pfr. Thummes/Fr. Osinski)

Familiengottesdienst zum Sommerfest
Amern (Pfr. Maller/Pfr. Thummes)
Gottesdienst, anschl, Gemeindeversammlung
mit Vorstellung der Presbyterkandidaten und
-kandidatinnen

Amern (Pfr. Muller)

freiTAGABEND mit Literatur und Musik

@e Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)

Familiengottesdienst zum Erntedankfest,
anschl. Suppekochen

Amern (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Waldniel (Pfr. Mller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)

@& Waldniel (Fr. Osinski/Fr. Quade)

Schlafanzugandacht mit Abschluss der
Kinderbibelwoche

Amern (Pfr. Muller)

freiTAGABEND mit Literatur und Musik

Gottesdienste



So., 22. Oktober
So., 29. Oktober
Di., 31. Oktober

Reformationstag

So., 5. November

Do., 9. November

Fr., 10. November
So., 12. November
Fr., 17. November
So., 19. November
Mi., 22. November

BuB- und Bettag
So., 26. November

Gottesdienste

10:30 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

9:45 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst

Kein Gottesdienst wegen Reformationstag
Amern (Pfr. Thummes)

Gottesdienst zum Reformationstag, anschl.
geselliges Beisammensein

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Gottesdienst mit BegriiBung der neuen
Katechumenen

Haus Clee (Pfr. Thummes)
Gedenkgottesdienst zur Reichspogromnacht
Gestaltet von Schiler/innen des Gymnasiums
Waldniel (Pfr. Mller)

freiTAGABEND mit Literatur und Musik

Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst

5 Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)

Schlafanzugandacht, anschl, Kinderbibelabend
Waldniel (Pfr. Mdller)

Gottesdienst

Kein Gottesdienst

Waldniel, Friedhof Hasenberg (Pfr. Thummes)
Andacht mit Posaunenchor

Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen
und Abendmahl (Saft)

Waldniel (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Gedenken der Verstorbenen
und Abendmahl (Wein)

Niederkriichten, Friedhof (Pfr. Muller)
Posaunenandacht mit Gedenken der
Verstorbenen
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